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Kwalifikacja A.35/AU.35. Planowanie i
prowadzenie działalności w organizacji.
Egzamin potwierdzający kwalifikacje w
zawodzie

Cena 33,60 zł

Opis produktu
Autorka: Wioletta Piasecka

 O książce: 
Książka Kwalifikacja A.35/AU.35. Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji. Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie przeznaczona
jest dla zawodu technik ekonomista. Pomaga przygotować się do egzaminu zawodowego potwierdzającego kwalifikację A.35/AU.35. Mogą z niej korzystać uczniowie
techników, osoby uczestniczące w zawodowych kursach kwalifikacyjnych oraz osoby przygotowujące się samodzielnie do egzaminu zawodowego potwierdzającego
kwalifikację A.35/AU.35.
  

Książka ma 290 stron i zawiera łącznie 600 zadań testowych i 17 zadań praktycznych, obejmujących zagadnienia, jakie mogą wystąpić na egzaminie zawodowym
potwierdzającym kwalifikację A.35/AU.35. Zadania zamknięte i zadania praktyczne zostały napisane w taki sposób, aby uczniowie korzystający z tej książki poznali
zarówno stopień trudności, jak i sposób redagowania zadań, z jakimi spotkają się w czasie pisemnej i praktycznej części egzaminu zawodowego. Zadania praktyczne
polegają m.in. na sporządzeniu w programie komputerowym następujących dokumentów: faktur VAT, faktur korygujących, dokumentów PZ, WZ, PW, RW, KP, KW,
VAT-7, ZUS ZUA, ZUS RCA, ZUS DRA, PIT-11, raportu kasowego, podatkowej księgi przychodów i rozchodów, umowy o pracę, umowy-zlecenia, listy płac, rejestru
zakupów i rejestru sprzedaży VAT, polecenia przelewu.
 

Książka składa się z czterech części:

część I stanowi repetytorium, czyli powtórzenie najważniejszych zagadnień potrzebnych do przygotowania się do egzaminu potwierdzającego kwalifikację
A.35/AU.35;
część II zawiera 10 testów, każdy po 40 zadań jednokrotnego wyboru;
część III obejmuje 12 zadań praktycznych;
cześć IV zawiera 5 arkuszy egzaminacyjnych, z których każdy składa się z zadania praktycznego oraz testu.

Zawarte w książce zadania praktyczne mogą być wykonywane przy wykorzystaniu dostępnego w szkole oprogramowania. Centralna Komisja Egzaminacyjna w zakresie
obowiązującego oprogramowania do kwalifikacji A.35/AU.35 wskazuje:

Insert GT (z modułami Subiekt GT, Rachmistrz GT, Gratyfikant GT);
Symfonia (Kadry i Płace, Mała Księgowość, Handel);
Comarch ERP Optima (Handel, Płace i Kadry, Kasa/Bank, Księga Podatkowa).

Demonstracyjne wersje tych programów oraz warunki zakupu wersji edukacyjnych zamieszczone są na stronach internetowych producentów oprogramowania:
Insert GT: www.insert.com.pl/programy_dla_firm/ksiegowosc_i_finanse/rewizor_gt/opis.html
Symfonia: www.sage.com.pl/pobierz-demo/sage-symfonia/pobierz-demo-sage-symfonia
Comarch ERP Optima: www.comarch.pl/erp/comarch-optima/demo/

Odpowiedzi do testów, zadań praktycznych i arkuszy egzaminacyjnych, zawartych w niniejszym opracowaniu, zostały wydane w odrębnej książce Kwalifikacja
A.35/AU.35 Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji. Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie. Odpowiedzi.
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 Wkładka aktualizacyjna na 2019 r. (do wyd. III z 2018 r.)
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 O autorce: 
Wioletta Piasecka – absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku finanse i rachunkowość. Nauczycielka przedmiotów zawodowych ekonomicznych w
szkołach policealnych w Warszawie. Praktyk w dziedzinie księgowości oraz kadr i płac. Doświadczenie zdobywała, pracując w biurze rachunkowym oraz w działach
księgowo-kadrowych spółek kapitałowych.
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